
令和 3 年(2021年) 7月 15日 

各 位 

北海道中央バス株式会社 

 

令和 3年度 千歳・ニセコ線（夏期）の運行について 

 

平素より、中央バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

令和 3年度の「千歳・ニセコ線」の夏期運行については、新型コロナウイルス感染収束の 

見込みが立たなく、首都圏を中心に回復の見込みが立たないことから、引き続き今年度の運 

行を中止致します。  

 

ご不便お掛けいたしますが、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


